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ÖZET 

Bu proje kapsamında ziyaret ettiğimiz ilkokulda akranlarından akademik yönden daha geride olan 

öğrencilere motivasyon ve ders anlatımı yönünden destek sağlanması amaçlanmıştır. Bunun için her 

hafta belirli gün ve saatlerde önceden belirlenmiş olan ilkokulda ve sınıflarda öğrencilerle bir araya 

gelinmiş ve çeşitli etkinliklerle bu amacın gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

 

 
GİRİŞ 

Okul hayatı boyunca her sınıf seviyesinde ve her sınıfta akranlarından ve sınıf arkadaşlarından çeşitli 

yönlerden bazı öğrencilerin geri kaldığı görülmektedir. Bu sorun aslında aşılabilecek bir durumdur. 

Bunu gerçekleştirmek için de o öğrencilere gerek motivasyon gerek akademik yönden destek olarak 

bu durumun önüne geçilmiş olur. Öğrencilere yapılacak çeşitli etkinlikler ve okul hayatında 

yaşayacaklarına dair moral ve motivasyon sağlanarak bu durum hayata geçirilmiş olacaktır. Böylelikle 

öğrenciler hem akranlarından geri kalmayacak hem de akademik yönden kendilerini geliştirmiş 

olacaklardır. 

Ayrıca bu proje ile bu konuda öğrencilere yardım etmek isteyen öğretmenlere ve öğrencilere örnek 

olarak onların da öğrencilere bu konuda yardımları sağlanmış olacaktır. 

 

 
ETKİNLİK 

Projenin Yapıldığı Yer ve Zaman: Borsa İstanbul İnönü İlkokulu 2-C sınıfı / 02.10.2023- 02.01.2024 

tarihleri arasında yapılmıştır. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Kalemlik, defterler, sınıf seviyesinde okuma setleri, 

boya kalemleri 

Projenin Uygulanışı: Proje her hafta olmak üzere salı günleri 12.40- 14.00 arasında yapılmıştır 
 

 
SONUÇLAR 

Proje kapsamında her hafta ziyaret ettiğimiz Borsa İstanbul İnönü İlkokulu 2-C sınıfında  ilgilendiğimiz 

öğrencilerde gelişmeler olduğunu gözlemlenmiştir. 

Özellikle yazma konusunda sıkıntısı olan öğrencilerimizde bu konuda gözlemlenebilir derecede 

ilerlemeler kaydedilmiş ve okuma konusunda daha da gelişimlerini sağlandığını söyleyebiliriz. 

Ayrıca derse olan katılımlarında artış gözlemlenmiş ve bu konudaki cesaretleri artmıştır. 

Sonuç olarak öğrencilerimiz akademik yönden akranlarına ve sınıf arkadaşlarına çok daha hızlı ve 

doğru şekilde yaklaşmış bulunmaktadırlar. 

Projemizi destekleyerek projemizdeki amacımızı gerçekleştirmemize katkıda bulunan Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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